Rev.01 Page 1 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
CUSTOMER：
CUSTOMER P/N：
Cybermax P/N： CMCW1608F2R2KTT
DRAWN NO.： CM18102706
DATE： 18.10.27 REVISION NO. A
Signature：
APPROVED BY CHECKED BY DRAWN BY
黄
大燕
18.10.27
谢
焕飞
18.10.27
申
双凤
18.10.27
Rev.01 Page 2 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
DATE Chang Item
Rev.01 Page 3 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
CUSTOMER： PAGE： 1/10
CUSTOMER P/N: REVISION：
Cybermax P/N: CMCW1608F2R2KTT DATE： 18.10.27
DRAWN NO.: CM18102706
SHAPE & DIMENSION (UNIT:mm)
Marking Code: Size: Color: 橙色 typeface:
PAD LAYOUT(MM): ELECREICAL SCHEMATIC:
ELECREICAL SPECIFICATION
MEAS.
ITEM
SPEC. TEST FREQ. CONDITIONS
L 2.2 µH ± 10% 2.5MHz/0.1V Ta=25℃，Idc=0A
DCR 560 mΩ 30%. Ta=25℃
Isat 0.60 A TYP 2.5MHz/0.1V △L/L≤10%
Irms 0.58 A TYP 2.5MHz/0.1V △≦40℃
SRF 103 MHz TYP
GENERAL SPECIFICATION
Electrical specifications ： at 25℃
Operation Temperature： -40~+125℃
Storage Temperature： -40~+125℃
(1)WIRE TYPE: ￠0.05mm
(2)WINDING: 22.5Ts(Ref.)
Rev.01 Page 4 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
CUSTOMER： PAGE： 2/10
CUSTOMER P/N: REVISION：
Cybermax P/N: CMCW1608F2R2KTT DATE： 18.10.27
DRAWN NO.: CM18102706
Rev.01 Page 5 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
CUSTOMER： PAGE： 4/10
CUSTOMER P/N: REVISION：
Cybermax P/N: CMCW1608F2R2KTT DATE： 18.10.27
DRAWN NO.: CM18102706
Rev.01 Page 6 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
CUSTOMER： PAGE： 5/10
CUSTOMER P/N: REVISION：
Cybermax P/N: CMCW1608F2R2KTT DATE： 18.10.27
DRAWN NO.: CM18102706
B.O.M
Rev.01 Page 7 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
CUSTOMER： PAGE： 6/10
CUSTOMER P/N: REVISION：
Cybermax P/N: CMCW1608F2R2KTT DATE： 18.10.27
DRAWN NO.: CM18102706
Isat(飽和電流):電感瞬間的突波電流
CMCW1608F2R2KTT
TME(秒) Lsat(A) L(UH) △L/L(%)
1 0.000 2.16 0.00%
1 0.061 2.16 0.00%
1 0.122 2.16 0.00%
1 0.183 2.16 0.00%
1 0.244 2.15 -0.46%
1 0.305 2.15 -0.46%
1 0.366 2.13 -1.39%
1 0.427 2.12 -1.85%
1 0.488 2.10 -2.78%
1 0.549 2.06 -4.63%
1 0.610 1.85 -14.35%
Rev.01 Page 8 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
CUSTOMER： PAGE： 7/10
CUSTOMER P/N: REVISION：
Cybermax P/N: CMCW1608F2R2KTT DATE： 18.10.27
DRAWN NO.: CM18102706
單點溫昇
CMCW1608F2R2KTT
TIME(S) Irms(A) L(uH) ΔL/L(%) Temp(℃) ΔT(℃)
30 0.000 2.11 0.00% 29.4 0.0
30 0.061 2.11 0.00% 29.5 0.1
30 0.122 2.11 0.00% 29.9 0.5
30 0.183 2.10 -0.47% 30.3 0.9
30 0.244 2.10 -0.47% 31.3 1.9
30 0.305 2.09 -0.95% 32.5 3.1
30 0.366 2.07 -1.90% 34.2 4.8
30 0.427 2.04 -3.32% 36.2 6.8
30 0.488 2.00 -5.21% 38.7 9.3
30 0.549 1.92 -9.00% 41.7 12.3
30 0.610 1.76 -16.59% 45.3 15.9
※DC bias current characteristics in the ambient temperature 25℃ Frequency 2.5MHz/0.1V
Rev.01 Page 9 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
CUSTOMER： PAGE： 8/10
CUSTOMER P/N: REVISION：
Cybermax P/N: CMCW1608F2R2KTT DATE： 18.10.27
DRAWN NO.: CM18102706
TEST DATA FOR PREPRODUCTION SAMPLE
TEST RESOLUTION DIMENSION (Unit：mm)
MEAS. L D.C.R SRF 长 宽 高
ITEM µH mΩ MHz mm mm mm
SPEC.
2.2 560 103
Max.1.8 Max.1.2 Max.1.0± ± Typ.
10% 30%
TEST
2.5MHz/0.1V
Isat
0.6A
△L/L≦
10%FREQ.
1 2.18 550 1.98 -9.2% 86.14 1.76 1.03 0.96
2 2.15 555 1.96 -8.8% 85.65 1.68 1.05 0.97
3 2.16 554 1.99 -7.9% 86.64 1.67 1.06 0.98
4 2.14 556 1.98 -7.5% 80.20 1.78 1.02 0.96
5 2.20 554 2.02 -8.2% 84.66 1.74 1.04 0.95
6 2.21 557 2.01 -9.0% 83.67
7 2.16 549 1.97 -8.8% 83.15
8 2.18 554 2.00 -8.3% 81.19
9 2.17 553 1.98 -8.8% 86.14
10 2.19 556 2.00 -8.7% 80.70
AVG. 2.174 553.8 1.989 -8.51% 83.814
R 0.07 8 1.60 -4.20% 6.44
APPROVED BY CHECKED BY DRAWN BY
黄
大燕
18.10.27
谢
焕飞
18.10.27
申
双凤
18.10.27
Rev.01 Page 10 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
CUSTOMER： PAGE： 9/10
CUSTOMER P/N: REVISION：
Cybermax P/N: CMCW1608F2R2KTT DATE： 18.10.27
DRAWN NO.: CM18102706
PACKAGING
热封包装
载带前空 200mm 载带后空 400mm
Rev.01 Page 11 of 11 www.cybermaxtech.com
CMCW1608F2R2KTT
CUSTOMER： PAGE： 10/10
CUSTOMER P/N: REVISION：
Cybermax P/N: CMCW1608F2R2KTT DATE： 18.10.27
DRAWN NO.: CM18102706
PACKAGING
1.1 外箱: 39*38*18.5 cm 一箱裝 8 內箱
1.2 內箱: 18.7*18.4*8.3 cm 一箱装 5卷制品
1.3 外箱材質: A三 A
1.4 內箱材質: A=A
1.5 每 5卷制品用一只静电袋包裝
1.6 每一静电袋內放一只袋干燥剂
1.7每一卷上面依标签样式的要求贴上标签明细
1.8 出货內外箱贴上该箱內实际內容明细
1.9 出货标签规格如下: 尺寸=长度:39mm 宽度:29mm
(如: 客戶有特殊要求時, 則依客戶要求實施.)
备注：如果捆包数量小于内箱捆包数量时就用内箱包装